
F.ZSE

Porad. d. fakt(ry / Var. symbol: 7171 103975

Obchodni partner: 5 100002993

Zmluvni (aet: 6410006458

Ditum splatnosti: 19. I t,2019
D6tLrm dodania: 31. 10. 2019
Ditum spotreby: 31. 10.2019
Detum vyhotovenia: 05. 1 l. 2019

VSzeni obchodni partner,

d'akujeme za prejavenri ddveru. Posielame VAm faktutu za elektrinu. Prcsime, aby ste
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Specializovan6 nemocnica Sv. Svorada, n.o.
KLASTORSKA 13411879
949 01 NITRA

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.:

Specializovani nemocnica Sv. Svorada, n.o.

KLASTORSKA 134/18?9
949 O1 NITRA
l(.ot 379'11832
DIC 20218'77'792
ta DPH: sK2ozt\l'ti 92

nedoplatok ulrradili do Iq.l l.20lq. bakujcme.

Suma bez DPH [EUR] DPH [%I DPH IEUR| Suma s DPH [EUR]

Za dodanie tovaru a sluZieb 594,11 20,00 1 18,95
-t 

13,69

Nedoplatok

D6ldil6 inlbnni.ic o zvysovani cncryetickcj efcktiv.ostia nsporrich encrgii,ijdclc na www.s.tri.sk.

zsE Energia,a- s., Culenova 6, P. O.8ox 325,810 oo Bratislava 1

Ba.k Oftrc€ korpoftitn€ho pr€daia.
I +tt21-(o)2$o 61 20 45, F +at-(0)2-r0 5 t 49 89, ropz.k.znici@r56-€nergl..ik.
leo: 36677231, lc DPH: SK2022249295, e: 2022249295
BankovE spojenie: Slovenske sporitehia, a.s., E. (-: 110800463/0900, IBAN SK82 0900 000000011080 0463; BIC:
GIBASKBX

Spolotnostje zapisanev Obchodnom resistn Okresn6hosndu Bratislava l,odd;elSa,\.t.197818

Vvstavene f'aktura bola skontrolovana.



ilZSE
Porad. a. faktiry / Var. symbol: 7 171 I 03975

Obchodn, partner: 5 100002993

Zmluvni iiet: 641 00064511

aislo miesta doddvky : 24ZZS'| 061 852OO0K
aislo miesta spotreby: 3107061852
Fakturovand obdobie: 0l . 10. 2019 - 31. 10. 2019
Produkt: l'innaDvojtarif

Zmluvn6 hodnotv

irr"i!ti;; l.r Ji1ilrlre r:isl.r 71711i)3*7\
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Meno a sidlo obch. partnera podfa obch. reg.:
Specializovand nemocnica Sv. Svomda, n.o.
KLASToRSKA r34l1879
949 O] NITRA
rao:37971832
DLc 20218',1"/192

re DPIt: sK2021877792

Adresa miesta spotrcby:
SVATOJANSKA 442
951 45 I-IORNE
LEFANTOVCE

Rezervovand
kspacita

Ikwl

Max. rezervovani
kapacita

lkwl

Objednan6
mnoZstvo

Jkwhl

Dodano
mnozstvo

!kwhl

Dohodnuti cos. fi

0

Spotreba elektrickej energie

MnoZstvo Mern{
jednotka

Cena bez DPH
IEURYmer.j.l

Suma bez DPH

IEURI
MesaanAL platba zajedno odbem6 miesto
Cena za elektrinu odobranu vo VT s 5yo zlhvou
Cena ?a elekfinu odobranir vo VT s 57o zl'avou
Cena za elektrinu odobranf v NT s 50% z]'avou
Cena za clektrinu odobranir v NT s 50% zl'avou

l
766
93t
813
989

3499

kwh
kwh
kwh
kwh
kwh

3,00
82.34

109.22
55.09
77.01
4.62

1,0000000
0,1074896
0,1173t55
0,0677635
0,0778620
0,0013200dai

Spolu

Distrib{cia a prenos
Produkt: C2-x3

13r,28

*'"'"'o 
,"H::l: "ffiffi3.'r1i 'iil !"r"briJrlll

Variabilnd zloZka tarify za distribuciu 3499 kwh 0.0240i50 94.24
RezeNovanii kapacita
Prekrodenie rezervovanej kapacity
Prckroienie mar imdlnej rezcrvovanej kspa(ly
Prir6Zka za nedodrianie ,iinnika
Doddvka jalovej elektriny
Platba za straty elekh.pri distr.el.
Odvod do jadrov6ho fondu
Platba za systdmovo sluiby
Platba za plevddzkovanie systdmu

A 0,2202000 0 26,42119,9820
0,0000 kw
0,0000 kw

0
336 kVArh

3499 kwh
3499 kwh
3499 kwh

0,0166000
0,0068730
0,0032700
0,0059434

0,00
0,00
0,00
5,5 8

24,05
11,44
20,80
90,93349S kwh 0,0259880

Spolu

2/1

ZSE Enereia, a.s., Culenova 6 P. O. 8ox 325,81000 Bratislava 1

Back Office ftorporiitn€ho predaiA
I +421.lot2.ro 61 20 45, F a4a-(0)250 51 4, 8, top.rkirnict@z5e€nergia.ik.
,3o: 366772U, ta DPH: 5K2022249299, Ota 2022249295
Bankove spojenie: Slovenskii sporitelna, a.s., i. ri.: 110800463/0900; IBAN SK82 09oO OO00 oo011O8O 0463; BtC: ctBAS(BX
Spoloanost ie rapisad v Obchodnom registri 0kresn6ho sidu Bratislava t, oddiet Sa,v.a_397alB

263,46



F.ZSE
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Dodivka silovej elektriry [kwhl Spotreba IEURI Distribricia a prettos JEUR] Suma bez DPH IEURI
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Spolu

Technick6 fdaje
iasovli interval od -do:01.I0.2019 31. i0.2019
aislo elektomeru: I 1801386

Podet kumulaLcii: I

331,28 263,46 594,7 4

Nrzov
polozky

Druh Mernd Predch{dzajrici
tarify iednotka stav

Rozdiel K Fakt,
n6s,

Stra8 Celkom
Jmer..i.i Imer. j.l

Koretni
stav

Straty

%t
Max, namelani vikon kw 0.00 12,03 t2.030012.03 1,00

ainna kwh

kwh

1802,00

I697.00

1,00

1,00

NT

VT

87209,00 89011,00

76082,00 '17779,00

i802,0000

I697,0000

Jalova induktivna 1T 235614,00 236114.00 440,00 1,00 440,0000

Jalovd kapacitnri

Technick6 fdaje
Max. namerani vikon

Vipodet tCinnika

iitatel'pre vj,p. TC PHI I lkvarh]
Menovatef pre vj'p. TC Plll I [kwh.]
TG PIII i

lT kvArh 5555,00 5891,00 336,00 1.00

r 2,03 kw

440,000
3499,000

0,126

336,0000

Hodnoty merania sil V6rn k dispozicii na poziadanie. Prosim kontaktujte nes prosflednictvom ZSE Energia, a. s., ir-rlenova 6, P. O. Box 325, 810 00
Bratislava I Back Officc korporiitneho predaja, , tel.: +421 -(0)2-50 61 20 45. fax: +42I -(0)2-50 6I 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.

zsE Energia,a.s-, culenova 6, P.o- sox 32t810 oo Bratislava 1

Ba* OfIice korpor;tncho pr€daia,
I +4n-(o)2-50 51 20 L, F rqz.(o)2-ro 51 49 8, topz.kaznici@zse€n€rgia.sk.
tco: 36577281, ta DPH: 5tQ022249295, DtC 2022249225
Bankov6 spojen ie: Slovenske sporitelria, a.s" a. u.: 110800453/0900, IBAN SK82 0900 0000 00011080 0453, BlC:

Spolo.nostie zapisane v Obchod nom registri Okreereho sidu Bratislava l,oddielsa,v-a-397818

sporru l iktui'lirfnhming\iiii

SNEi! ? ti. Nmi sri{(hr /f, tuvftkc
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